АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01 ноября 2012 года № 28                                                    с.Сластуха

О принятии муниципальной целевой программы
«Развитие физкультуры и спорта в Сластухинском
муниципальном образовании на 2013 год»

	В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить муниципальную адресную целевую  программу «Развитие физкультуры и спорта в Сластухинском муниципальном образовании на 2013 год» согласно приложению.
2.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации
Сластухинского муниципального образования, а также на официальном сайте в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Сластухинского муниципального образования в сети Интернет.

Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                                   В.Н.Бывалкин

Приложение    к   постановлению
                                                        администрации Сластухинского
                                                        муниципального     образования
                                                                                                    от 01.11.2012 г. № 28

ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА
«РАЗВИТИЕ ФИЗКУЛЬТУРЫ И СПОРТА
В СЛАСТУХИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
НА 2013 ГОД»

село Сластуха

2012 год
Паспорт муниципальной целевой программы

Наименование программы
Муниципальная целевая программа « Развитие физкультуры и спорта в Сластухинском муниципальном образовании на 2013 год»

Заказчик программы
Администрация Сластухинского  муниципального образования.

Разработчик программы
Администрация Сластухинского муниципального образования.

Цели и задачи программы

Цель:
1.Приобрести спортивный инвентарь и создать условия для увеличения числа жителей, занимающихся физической культурой и спортом, организация содержательного досуга.

Задачи:
1.Передать спортивный инвентарь МДОУ детский сад № 16 с. Сластуха  и создать комфортные условия для занятий физической культурой и спортом, способствующих повышению уровня физического состояния и физической подготовки.

Сроки реализации программы- 2013 год

Основные мероприятия программы:
1.Приобретение спортивного инвентаря.
2.Организация и проведение спортивно- массовых мероприятий.
3.Создание, сохранение и развитие материально- спортивной базы.
4.Повышение уровня спортивного мастерства.

Исполнители программы.
МДОУ детский сад № 16 с. Сластуха

Объемы и источники финансирования программы
Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет средств местного бюджета Сластухинского муниципального образования. Общий объем финансирования составляет 10 тыс. рублей.

Ожидаемые конечные результаты выполнения программы:
1.Организация содержательного досуга и активного отдыха.
2.Увеличение числа жителей занимающихся физической культурой и спортом.

Система организации управления и контроля за исполнением программы:
Управление программой осуществляет администрация Сластухинского муниципального образования путем сбора, обобщения и анализа отчетов.

Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                                   В.Н.Бывалкин